
ÓCSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Képviselő-testületének 

26/2025. (XII. 18.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi 

jogok gyakorlásának szabályairól szóló 14/2016. (IX. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, 

[2] Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban foglalt 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § Az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonhasznosítás rendjéről és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 

gyakorlásának szabályairól szóló 14/2016. (IX. 01.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 9. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(1) A tulajdonosi jogokat a Képviselő-testület vagy átruházott hatáskörben a polgármester, és az e rendeletben 

foglalt esetben a kijelölt bizottságok gyakorolják.” 

 

2. § Az Ör. 9. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(4) A Képviselő-testület felhatalmazza a Gazdasági és Ügyrendi Bizottságot, a Humánpolitikai Bizottságot, 

valamint a Városfejlesztési, Műemlékvédelmi és Természetvédelmi Bizottságot, hogy  

a) az önkormányzati lakás bérlője által felhalmozott lakbér tartozás esetén az eset körülményeit 

megvizsgálja és döntsön a szükséges intézkedések meghozataláról. 

b) az önkormányzati lakás bérlőjének a szerződésben foglalt kötelezettségei teljesítésének ellenőrzése 

során az eset körülményeit megvizsgálja és döntsön a szükséges intézkedések meghozataláról, 

c) a Polgármestert egyedi esetenként utasítsa az a) és b) pont szerinti döntésben foglaltak végrehajtására.” 

 

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Paul Tamás s.k. dr. Szabó György s.k. 

                           polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2025. december 18. napján a helyben szokásos módon, kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

 

   

   dr. Szabó György s.k. 

               jegyző



 


